coi. 332.
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°' implere satagite. Luceat lux vestra coram Corpus vero meum cum medietate de meo
hominibus ut videant vestra bona opéra, aver ad monasterium Sanctae Mariae Cras-

& glorifîcent Patrem vestrum qui in coelis sae deferatur. Illos autem mansos, & ca-

est, cujus Patris, ut firnia haec perma- sam, & carnpum, & vineani , & hortum in

néant, & Filii & Spiritus Sancti authori- tali convenientia retineo in vita mea, ut

tate sancimus. numquam valeam dare, vel vendere, aut

Datum Romae per manum Johannis impignorare, vel incumbrum aliquod fa-

sancte Romane Ecclesie cardinalis dia- cere. De isto vero honore queni retineo

coni, XIIII kalendas aprilis, indictione I, laudaverunt & convenerunt niihi conso-

anno dominicae Incarnationis MXCill, brini mei Raimundus Raimundi de Durford
pontificatus domni Urbani pape anno VI. & Ugo Raimundus & omncs filii eorum,

ut numquam in vita mea nec post mortem
meam quidquam tollant aut amparent,
excepto usuali servitio quod in reliquo

honore Sancti Martini habent. Hoc est

autem servitium quod retinent fratres mei

Union de l'ahhaye de Saint-Pierre & consobrini mei omnes jamdicti in isto &
du Puy à celle de la Grasse \ ''^ reliquo honore Sancti Martini, recep-

tum, quale pater meus Fulco & avunculus

N nomine Domini. Ego Eertrandus filius meus Raimundus Tedomari habuit in ipso

Fulconis de castro quoi vocatur Dur- honore, & duos fornales de bovibus per

fort, recognoscens me injuste & contra sementarios, asinos similiter duobus die-

Deum tenuisse abbatiam Sancti Martini de bus, & homines duobus diebus, & duo ova

Puteo, quam pater meus Fulco mihi reli- a Pascha in unoquoque manso, & paleam

quit per haereditatem , & piopter hoc ego duobus vicibus in anno, & nihil amplius

Bertrandus, cum consilio & voluntate om- requirant nec nuUam toltam vel forciam

nium fratrum meorum & consobrinis meis, non faciant in aeternum. Et ego similiter

scilicet Raimundo Raimundi & Ugo Rai- Raimundus Raimundi de Durfort, & omnes

mundi fratri sui & omnium filiorum eo- filii mei Petrus Raimundus; & Raimundus

rum, relinquo & guirpisco Deo & sancto Xatmar & Bernardus Raimundus, & frater

Martino & sanctae Mariae Crassae & meus Ugo Raimundus & omnes filii ejus,

domno Roberto abbati Crassensi & mo- & omnis posteritas nostra quae modo est

nachis ipsius loci praesentibus & futuris, & in antea erit, relinquimus & guirpimus

îpsam omnem abbatiam & totum ipsum ipsam omnem abbatiam Sancti Martini

honorem quod ad ipsam pertinet, sicut Deo & sanctae Mariae Crassae & Roberto
ego melius tenui & possedi

,
pro remis- abbati & monachis ipsius loci praesen-

sione omnium peccatorum meorum & om- tibus & futuris, quantum nos habemus
nium parentum meorum ; exceptis sex vel habere debemus aut ullus homo vel

mansis, hoc est unum mansum Martini foemina per nos sine uUo enganno in ipsa

cognomento Martini & fratris ejus Pontii abbatia Sancti Martini de Puteo, cum tota

Martini, &c. Istos vero mansos & homines ipsa honore quae ad ipsam abbatiam per-

praenominatos ego Bertrandus retineo in tinet in perpetuum ; excepto usuali servi-

vita mea cum omnibus quae modo habent tio quod superius scriptum & noniinatum

& tenent, & cum vinigoliis, & decimis, & est. Et hoc totum, id est hanc guirpicio-
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primitiis, & quartis, & cum omni servi-

tio suo quae ad ipsos mansos & homines
pertinent ; similiter retineo unum cam-
pum, &c. Haec omnia in vita mea retineo :

nem fecimus omnes nos cum consilio &
voluntate Pétri Olivarii seniori de castro

quod vocatur Therme. Facta carta guirpi-

tionis hujus anno MXClll, régnante Phi-

post mortem vero meam remanebit ad lo- lippo rege. Sig t "um Bertrandi filii Ful-

cum Sancti Martini de cujus jure est. conis de Durfort. S. Raimundi Raimundi

de Durfort. S. Pétri Raimundi filii ejus.

' Archives de l'nbbnye de la Grnsse. S. Raimundi Tedomari filii ejusdem Rai-
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S. Ugonis Raimundi & filiorum siiorum; M xcill, Philippe rege régnante, & Guil-

qui hanc cartam scribere omnes insimul lelmo comité Tolosae, Isarno episcopo
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fecerunt & testes firmare rogavenint. S.

Bernardi Grata-paleani. S. Guillelmi-Ful-

conis, &c. Johannes subdiaconus scripsit

die & anno quo supra.

384. — CCCVI

Restitution faite à l'abbaye

de Sorè-^e '

.

EGO Geraldus de Rochefort & ego Ay-

mericus frater ejus, poenani inferni

timentes & quia laicos homines non decet

décimas habere, pro redemptione aninia-

rum nostrarum & pro restitutione illoruni

delictorum quae comniiseranius contra

monasterium ecclesiae Sanctae Mariae de

Soricinio & contra abbatem & monachos

ejusdem nionasterii, donanuis atque red-

dimus Domino Deo & beatae Mariae &
monasterio Soriciniensi , & tibi domno
nostro Petro abbati ejusdem loci & mona-

chis praesentibus & futuris, omneni illam

integritatem decimarum quae vocatur gle-

siasticum ecclesiae Sancti Saturnini de